PAGE

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2012 № 09
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков по улице 25 Сентября, по проспекту Строителей

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Порядком проведения публичных слушаний и опросов граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 11 июля 2012 года в 15 часов 00 минут в               конференц-зале Администрации города Смоленска по адресу: город Смоленск, улица Октябрьской революции, дом ½ публичные слушания по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования:
1.1.
Земельного участка с кадастровым номером 67:27:0030808:10 площадью 475 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская                         область, город Смоленск, улица 25 Сентября, в районе дома № 16 условно разрешенный вид использования – объекты розничной торговли с общей площадью здания менее 500 кв.м., в территориальной зоне Ж3 (зона застройки многоэтажными жилыми домами от 5 этажей и выше с включением объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, связанных с проживанием граждан, а также объектов инженерной инфраструктуры) для строительства ООО «Модерн 2000» здания магазина (приложение 1);

1.2.
Земельного участка с кадастровым номером 67:27:0030851:46  площадью 1300 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область,                     город Смоленск, проспект Строителей, около дома № 26 условно разрешенный вид использования – объекты розничной торговли с общей площадью здания превышающей 1000 кв.м., в территориальной зоне Ж3 (зона застройки многоэтажными жилыми домами от 5 этажей и выше с включением объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, связанных с проживанием граждан, а также объектов инженерной инфраструктуры) для строительства ООО «Дионис» здания магазина (приложение 2).

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденную постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 № 451 «О комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска».
3.
Администрации города Смоленска (Н.Н. Алашеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска в течение 5 дней со дня его издания.
4.
Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков несут заинтересованные лица, обратившиеся с заявлениями о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования соответствующих земельных участков.
Глава города Смоленска                                                                       А.Н. Данилюк
Приложение 1

к постановлению Главы города Смоленска

от 22.06.2012 № 09
Схема расположения земельного участка по улице 25 Сентября,

в районе дома № 16

[image: image1.png]

Приложение 2

к постановлению Главы города Смоленска

от 22.06.2012 № 09
Схема расположения земельного участка по проспекту Строителей,

около дома № 26

[image: image2.png]EPEEIOEIEIEFOIE
ettty

Рассматриваемый земельный участок

Рассматриваемый земельный участок